
Ve své práci bych se chtěl zaměřit na problematiku integrace mladých lidí vyrůstajících v ústavní péči
při jejich integraci do běžného pracovního prostředí. K tomu, abychom se tímto problémem mohli
zabývat blíže, je však nutné zohlednit výchozí pozici těchto mladých lidí a uvědomit si souvislosti
vývoje a výchovy člověka, který nevyrůstá v tradičním rodinném modelu a u kterého nejsou
uspokojovány jeho základní citové potřeby. Cílem práce je tedy zmapovat a popsat základní problémy,
se kterými se mladý člověk vyrůstající v ústavní péči potýká při svém vstupu do zaměstnání, a pokusit
se vysvětlit příčiny těchto potíží. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

